
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

(первая сессия седьмого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от  21 октября 2022 года                                                 № 4  

 

 

 

Об утверждении формы бюллетеня для голосования по выборам  

председателя Собрания депутатов Котласского муниципального округа 

Архангельской области 
 

 

Руководствуясь регламентом Собрания депутатов, Собрание депутатов 

Котласского муниципального района Архангельской области  РЕШИЛО: 

 

Утвердить форму бюллетеня для голосования по выборам председателя 

Собрания депутатов Котласского муниципального округа  первого  созыва 

(прилагается).  

 

 

Председательствующий       А.А. Бильчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



форма бюллетеня утверждена  

решением  Собрания депутатов  

от 21 октября 2022 № 4 

 

 

 

 

 

Избирательный бюллетень  

по выборам председателя Собрания депутатов 

Котласского муниципального округа  

первого созыва 
 

 

 

 

БИЛЬЧУК АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ                                              «ЗА»          «ПРОТИВ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


